

Materiale de instalatii si constructii

I.D.: 71912490

Data publicarii	01.08.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.814,78 RON - 4.814,78 RON

Descriere: Pachetul contine: Boiler electr. ELDOMAQUA 10L - 1 buc * 454.28 Ron = 454.28 Ron Baterie FERRO stativ pipa 15 cm BBC2A - 8 buc * 78.65 Ron = 629.20 Ron Suport dus reglabil U05 - 2 buc * 7.65 Ron = 15.30 Ron Para dus MILO S318 - 2 buc * 14.15 Ron = 28.30 Ron Reductie cilindr.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 4 buc * 4.65 Ron = 18.60 Ron Niplu alama 1/2-3/8 - 2 buc * 4.14 Ron = 8.28 Ron Baterie FERRO stativ pipa 15 cm BBC2A - 1 buc * 78.65 Ron = 78.65 Ron Ppr clema dubla 20 - 2 buc * 0.81 Ron = 1.62 Ron Ppr robinet trecere 25 - 1 buc * 40.04 Ron = 40.04 Ron Ppr piesa de trecere 20 scurta - 1 buc * 2.33 Ron = 2.33 Ron Ppr cot 20x45 - 1 buc * 0.51 Ron = 0.51 Ron Ppr teu 20 - 1 buc * 0.64 Ron = 0.64 Ron Ppr cot 25x90 - 4 buc * 0.72 Ron = 2.88 Ron Ppr cot 25x45 - 4 buc * 0.83 Ron = 3.32 Ron Ppr cot 20x90 - 7 buc * 0.41 Ron = 2.87 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FE - 2 buc * 4.27 Ron = 8.54 Ron Ppr teu redus 25-20-25 - 1 buc * 1.13 Ron = 1.13 Ron Teava PPR cu folie.20mm PN25 SUPER - 4 ml * 4.79 Ron = 19.16 Ron Teava PPR cu folie.25mm PN25 SUPER - 4 ml * 7.98 Ron = 31.92 Ron Ppr mufa 20 - 1 buc * 0.38 Ron = 0.38 Ron Ppr mufa 25 - 3 buc * 0.50 Ron = 1.50 Ron Ppr teu redus 25-20-20 - 1 buc * 1.02 Ron = 1.02 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FE - 2 buc * 4.27 Ron = 8.54 Ron Ppr teu 20x1/2 FE - 2 buc * 4.71 Ron = 9.42 Ron Dulap bucatarie ALB H-850/L-800 - 8 buc * 209.24 Ron = 1,673.92 Ron Chiuvea LIV inox pe corp 500x800 - 8 buc * 120.00 Ron = 960.00 Ron Set Wc Compact Mondial - 1 buc * 299.27 Ron = 299.27 Ro
